— P. o. warszawskiego oberpolicmajstra. Z rozkazu władzy wyższej uprzedzam mieszkańców miasta, że wszelkie jakiegokolwiek bądź rodzaju zebrania publiczności przy kościołach najsurowiej są zabronione; w razie bowiem przeciwnym do rozpędzenia zgromadzonych użyta będzie broń.

Warszawa dnia 6. (18.) października 1861 r.

Jenerał-major Piłsudski.

— Doniesienia z Warszawy, mówi *Gaz. wied.*, przedstawiają stan rzeczy w tem mieście jako bardzo krytyczny; a na 20. b. m.